関 係 各 位
       平成１８年１１月吉日

財団法人日本水泳連盟
学生委員会関東支部

スイムクリニック２００６のご案内

拝啓

 時下、貴殿に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、学生委員会関東支部の活動に際し、ご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

 さて、学生委員会関東支部として学生をはじめ、水泳愛好家の皆さまを対象に「スイムクリニ

ック２００６」を下記の通り開催致します。今回は、ＪＯＣキャリア・トランジション・セミナ

ーとして「真の勝者をめざして」、並びに、味の素株式会社より「スポーツ栄養学」についての貴

重なお話をお伺い致します。一人でも多くの方のご参加頂きますよう宜しくお願い致します。
敬具

記

期  日：平成１８年１２月１４日（木）    １６：３０開場

会  場：株式会社デサント 東京オフィス １階会議室
 住所：豊島区目白１－４－８
 交通：ＪＲ「目白」駅下車 徒歩１分

会  費：１，０００円

対  象：関東支部加盟校および水泳愛好家 約２００名

内  容：１７：００ 開会

（１） ＪＯＣ キャリア・トランジション・セミナー「真の勝者をめざして」
 田中ウルヴェ京 氏
（２） 「スポーツ栄養学」
 味の素株式会社 小川 智 氏

１９：００ 閉会

主  催：財団法人日本水泳連盟学生委員会関東支部

協  賛：味の素株式会社

申 込 み：別紙の申込用紙に必要事項を記入の上、Ｅ-ＭＡＩＬ又はＦＡＸにてお送り下さい。

問 合 せ：財団法人日本水泳連盟学生委員会関東支部
  電  話：０３－３４８１－２３０６
  Ｅ―ＭＡＩＬ：ohno@swim-g.net （担当：大野）